苏州市环保局关于对我市12个行政村拟命名为
“苏州市生态村”的公示

为体现公开、公正原则，鼓励和引导广大村镇居民积极参与并监督“苏州市生态村”的创建工作，现就苏州市12个行政村拟命名为“苏州市生态村”进行公示。

一、公示时间：2016年2月24日-3月2日。

二、公示期间，苏州市环保局将认真接受反映拟命名“苏州市生态村”环境问题的来信、来访和来电。公示期间设立下列举报方式：

电话：（0512）65112823（兼传真）；

通讯地址：苏州市道前街170号市环保局自然生态保护处，邮编：215002。
三、拟命名的“苏州市生态村”名单（12个）：

常熟市（5个）：古里镇下甲村，尚湖镇大河村，碧溪新区横塘村，支塘镇项桥村、何北村。

太仓市（1个）：璜泾镇孟河村。
昆山市（1个）：锦溪镇顾家浜村。
吴江区（4个）：平望镇秋泽村，黎里镇伟明村，盛泽镇七庄村，桃源镇梵香村。
相城区（1个）：渭塘镇渭南村。
苏州市环保局
2016年2月24日